[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2023 № 590
[bookmark: _GoBack]с. Нюксеница

Об установлении перечня мест для проведения ярмарок на территории Нюксенского муниципального округа
Начало формы

В соответствии с Федеральными законами от 28.12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на территории Вологодской области», администрация округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить перечень мест для проведения ярмарок на территории Нюксенского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
Нюксенского муниципального округа                                                 С.А. Суровцева

Приложение
к постановлению
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 21.12.2023 № 590

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения ярмарок на территории
Нюксенского муниципального округа

	№
п/п
	Кадастровый номер (здания, сооружения, земельного участка, части земельного участка)
	Место проведения ярмарки

	1
	35:09:0301002:450
	с. Нюксеница, ул. Набережная, д.23 (территория рынка) *

	2
	35:09:0302001:455
	с. Нюксеница, от ул. Культуры, д. 26 (возле ЦТНК) **

	3
	35:09:0302001:172
	с. Нюксеница, ул. Культуры около сквера*

	4
	35:09:0302001:288
	с. Нюксеница, около ул. Юбилейная д.18 (площадка стадиона) **

	5

	с. Нюксеница, ул. Советская **

*- для проведения ярмарки специализированной, универсальной;
**- для проведения ярмарки «Дня Нюксенского муниципального округа», «Гуляй масленица», «Сельскохозяйственная», «Новогодняя».

image1.png